春季年会 特設 事業・製品紹介サイト新設のご案内

第101春季年会実⾏委員会

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

本会には平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本会では毎年3月に化学に関する学術の進歩普及・産業の発展及び生活の向上を狙いとして、化学という

⾔葉が包括するあらゆる学問領域や分野からの研究者が⼀同に会し、⽇頃の研究成果を発表し、討論を通じ学術

交流を奨励・促進する場として春季年会を開催しております。

第101春季年会は3月19日(⾦)〜22日(月)までオンライン⽅式にて開催します。また、これまで議論を重ねて

きました「年会改⾰」の諸策を本年会より実施し、⼤会のさらなる充実を図ります。

春季年会は会員の⽅々が⽇頃の研究成果を発表する「アカデミックプログラム：AP」（一般研究発表）を中心

に、各種シンポジウム、他が予定されており、例年の現地開催の場合、参加者総数は8,000⼈程度と国内最⼤級

の大会となっております。

実⾏委員会では、⼤会ホームページから、本会事業に関連する企業・団体様の事業や製品を紹介するサイトを

新設する運びとなりました。是非とも本企画をご活用頂きますようお願い申し上げます。

敬具

春季年会 特設 事業・製品紹介 公開期間：3/18（⽊）〜4/17（土）

※春季年会ホームページアクセス数：23万アクセス（参考値:第100春季年会 2019年6月1⽇〜2020年5月31日）

※バナーデータ入稿時にリンク先アドレスもご指定下さい。

※遷移先の個別ページ（統一フォーマット）の制作も承ります。制作費（￥10,000/ページ・税別）

スペース 画像サイズ 掲載料⾦（消費税別） 入稿形態

事業・製品紹介 横240×縦240ピクセル ¥80,000/1枠
PNG, JPEG, GIF形式

（静止画）

お申込・原稿データ締切⽇：3/2（火）

春季年会特設個別ページ
（有料オプション、統⼀フォーマット）

・貴社ホームページ
・貴社準備の春季年会特設ページ

どちらかに遷移

一覧ページ
※掲載順はランダム表示

・SSL対応。
・スマートフォン最適化対応。
・認証有りの場合は原則対応不可。

・会期後にアクセス統計を報告致します。
※弊社設定期間の合計数
※貴社サイトなど別のURLにリンクされる場合はカウント不可

1枠
￥80,000
（税別）

特設サイト紹介
ページ

特設サイト
のご紹介
--------
---------
---------
---------

有料オプション個別ページ ￥10,000/ページ（税別）

掲載項目

◆事業・製品紹介
（500⽂字程度）
※動画サイトURL、
オンライン会議システムURL
の掲載も可

◆カタログ（PDF）
◆YouTube動画
（サムネイル表示）

◆問合せ先
◆メール送信ボタン

＜ お問合せ・お申込先 ＞

㈱明報社

TEL：03-3546-1337／FAX：03-3546-6306 〒104-0061 東京都中央区銀座7-12-4 友野本社ビル7F

E-mail：info@meihosha.co.jp URL：http://www.meihosha.co.jp

＜ 日本化学会 第101春季年会 事業＆製品紹介・申込書 ＞

お申込日 年 月 日

貴社名

ご住所
〒

ご連絡先 TEL：（ ） － ／FAX：（ ） －

部署・ご担当者氏名 ㊞ E-mail：

FAXまたは、e-mailにてご返信下さい。

（株）明報社 御中

FAX：03-3546-6306 e-mail：info@meihosha.co.jp

下記の通り、広告掲載を申込み致します。

お申込メニュー 掲載頁・サイズ 等 （ご希望の項目をチェックして下さい） 掲載料⾦

事業＆製品紹介 □ 枠 円（税別）

有料オプション・個別ページ □ ページ 円（税別）